
Uchwała Nr 29/186/19 

Zarządu Powiatu Siemiatyckiego  

z dnia 04.11.2019r 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej  

 

Na podstawie art.15, ust.2a  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019r poz. 688), pkt IX załącznika do Uchwały             

Nr XXXVII/276/18 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 30 października 2018r w sprawie 

przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Siemiatyckiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie w roku 2019” oraz Uchwały Nr 28/177/2019 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z 

dnia 15 października 2019r w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych w zakresie powierzenia prowadzenia jednego punktu przeznaczonego na 

udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego albo udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczenie nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego w Powiecie Siemiatyckim w 2020 roku    Zarząd Powiatu  

Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  
Powołuje Komisję Konkursową w celu opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego 

konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie powierzenia prowadzenia jednego 

punktu przeznaczonego na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego albo udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej oraz 

świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Powiecie Siemiatyckim w 2020 

roku w następującym składzie: 

1. Marek Bobel – przedstawiciel Zarządu Powiatu – przewodniczący Komisji 

2. Wiesław Klepacki – przedstawiciel Zarządu Powiatu – wiceprzewodniczący Komisji 

3. Henryka Morzy pracownik Starostwa Powiatowego – członek Komisji  

4. Katarzyna Kapelka – pracownik Starostwa Powiatowego – członek Komisji 

5. Bożena Radziszewska – Dawidziuk – pracownik Starostwa Powiatowego – członek 

Komisji 

§ 2.  
Regulamin pracy Komisji Konkursowej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3.  
Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

 

 

     Członkowie Zarządu:                                              Przewodniczący Zarządu: 

 

     Marek Bobel                                                                      Jan Zalewski 

     Krzysztof Andruszkiewicz 

     Wiesław Klepacki 

     Jan Markiewicz 

 

     


